
 

 

OBEC PODHRADNÍ LHOTA 

 

 

 

Lhotský 
čtvrtletník 

 

 

I/2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydal: Obecní úřad Podhradní Lhota 

Dne 6. 4. 2012 

 

Co bylo v I. čtvrtletí 
Při tříkrálové sbírce se v obci 

vybralo 14.401 Kč, schválila se 

charitativní pomoc Adopce na 

dálku ve výši 6.000 Kč pro rok 

2012. 

15. 2. 2012 byla podaná žádost o 

dotaci na komplexní opravu 

kapličky. 

17. 2. 2012 byla podaná další 

žádost o dotaci na nové dětské 

hřiště u MŠ.  

29. 2. 2012 byla podaná žádost o 

dotaci na zateplení a výměnu 

oken v kulturním domě. 

Uskutečnil se tříkrálový, 

sokolský, dětský a myslivecký 

ples. 

15. 3. 2012 byla podaná žádost na 

dotaci na projekt“ Územní plán 

Podhradní Lhota“, který je 

spolufinancován z prostředků 

Zlínského kraje, z Podprogramu 

na podporu obnovy venkova. 

Probíhal úklid pasek po těžbě 

v obecních lesích, začalo se s 

úklidovými pracemi obce, obec 

přijala pracovníky přes úřad 

práce. 

Zemřeli: Hrušková Anna, 

Malíková Alena, Mikešková 

Marie. 

 

Narodili se: Hradil Aleš. 

Co je – co trvá 
(k datu vydání) 

Vybírají se poplatky za odvoz 

odpadů (400 Kč) a ze psa (100 

Kč, za druhého 150 Kč). 

Je hotový projekt na rekonstrukci 

obecního rozhlasu a na 

rekonstrukci veřejného osvětlení 

a v dubnu se budou podávat 

žádosti o dotaci. 

Probíhá probírka obecních lesů a 

vysazování nových stromků (to je 

v souladu s předpisy o obnově 

lesa i s povinnostmi vlastníka lesa 

jako dobrého hospodáře). 

Pokračují úklidové práce v obci. 

Dodělává se lávka přes Juhyni (za 

humny). 

Platí se daně z nemovitostí na 

Finančním úřadě v Bystřici pod 

Hostýnem. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Příští čtvrtletí 
Co bude 

V letošním roce bude výročí 740 

let od první písemné zmínky o 

Podhradní Lhotě. 

 

Co se plánuje 

Oprava bývalé sauny s 

prozatímním využitím jako 

hospodářská místnost. 

Oprava bývalé místnosti skladu 

oleje u kulturního domu s 

využitím jako sklad materiálu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


